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Miejsko-Gminny Osrodek
Pomocy Spolecznej w Sianowie
76-004 Sian6éw ul. Stowackiego 3a

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dot. zapytania ofertowego na organizacje dwoch wyjazdéw edukacyjno-poznawczych do Gdanska
dla uczestnikow projektu ,,Réwnosé szans w Gminie Siandéw” oraz ich otoczenia w dniach 16-18
pazdziernika 2020r. oraz 23-25 pazdziernika 2020r.

Uprzejmie informuje, ze w dniu 30.09.2020r. wplynely do Zamawiajacego pytania Wykonawcy
dotyczgce przedmiotowego postgpowania w brzmieniu:

Pytanie:

W Panstwa zapotrzebowaniu widniejg pokoje 3 oraz 4-osobowe — czy moga Panstwo doprecyzowac
w jakim wieku beda uczestnicy ulokowani w tych konkretnych pokojach? Czy chodzi o dzieci?
W jakim wieku? Do 3 lat? Jesli sa to osoby doroste to czy istnieje mozliwos¢ zamiany tych pokoi
na pokoje dwuosobowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w pokojach 3 oraz 4-osobowych zakwaterowane beda rodziny
z dzieémi w réznym wieku (od 2 do 18 lat). Zamawiajacy wskazal w ust. 3 ,,Szczegolowego opisu
przedmiotu zamoéwienia”, ktory stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego,
orientacyjny podzial grupy ze wzgledu na wiek.

Zamawiajacy zastrzegl rowniez, ze dopuszcza mozliwos¢ podania ostatecznej ilosci uczestnikow
bioracych udzial w wyjezdzie na 3 dni przed kazdym z planowanych wyjazdow oraz mozliwos¢
zmiany ilosci pokoi w porozumieniu z Wykonawcg na 3 dni przed kazdym z planowanych
wyjazdow w zaleznosci od ostatecznego skiadu grupy.

W przypadku, gdy Zamawiajgcy wymaga zakwaterowania uczestnikow w pokoju 4-osobowym, nie
dopuszcza sie mozliwosci zamiany pokoi na dwa pokoje 2-osobowe, z wyjatkiem sytuacji, gdy
pokoje te sa ze sobg bezposrednio potaczone dodatkowym przejsciem (np. pokoje typu studio).
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